Утверждаю
 И.о. главы администрации города

Карабаново
(должность, ф.и.о. руководителя органа

Т.В. Павлова
местного самоуправления, являющегося

организатором конкурса,

601642
Владимирская область,

г.  Карабаново,
пл. Лермонтова, д. 1а

почтовый индекс и адрес, телефон,

8(49244)5-18-97, gkh-karabanovo@mail.ru
факс, адрес электронной почты)

" 19 " 05 2021 г.

ПРОТОКОЛ №2
об отмене протокола о признании несостоявшимся открытого конкурса

на право заключения концессионного соглашения в отношении
объектов теплоснабжения, расположенных на территории

 г. Карабаново Александровского района Владимирской области,
запланированного на "06" апреля 2021 г.

в отношении лота № 1

Организатор  конкурса:  Администрация  муниципального  образования
города Карабаново Александровского района Владимирской области.

Юридический  (почтовый)  адрес:  601642,  Владимирская  обл.,
г.Карабаново, пл. Лермонтова,  д. №1а.

Адрес электронной почты: adminkar  @  mail  .  ru
Телефон: 8 (49244) 5-14-15
Официальный сайт администрации: www  .городкарабаново.  ru

Состав комиссии:
Председатель комиссии: Павлова Т.В. - Заместитель главы администрации
города Карабаново.
Заместитель председателя комиссии: Малыгин Д.В. - Директор МКУ «ДЖН»
г. Карабаново.
Секретарь комиссии: Кожевникова Е.А. - Заведующий отделом ЖКХ МКУ
«ДЖН» г. Карабаново.
Члены комиссии:
Колесников  А.А.  –  заведующий  отделом  дорожного  строительства  и
благоустройства МКУ «ДЖН» г. Карабаново;
Гвоздев  А.М.  –  заведующий  организационно-правовым  отделом  МКУ
«ДЖН» г. Карабаново;
Махмудов К.Г.– консультант администрации города Карабаново;

На заседании комиссии присутствовали:

http://www.xn--80aaadgbh2c5adahbre.ru/
mailto:adminkar@mail.ru

Председатель комиссии Т.В. Павлова
Заместитель председателя комиссии Д.В. Малыгин
Секретарь комиссии Е.А. Кожевникова
Члены комиссии К.Г. Махмудов

А.А. Гвоздев
А.А. Колесников

На заседании присутствовало 6 из 6 членов конкурсной комиссии, что
составило 100% от общего количества членов конкурсной комиссии. Кворум
имеется. Конкурсная комиссия правомочна для принятия решений.

Заседание комиссии проводилось 19.05.2021г. с 08 часов 00 минут до
08 часов 30 минут по адресу: 601642, Владимирская обл., г. Карабаново, пл.
Лермонтова,  д. № 1а, актовый зал.

Предметом  заседания  конкурсной  комиссии  является  рассмотрение
предписания  Управления  федеральной  антимонопольной  службы  по
Владимирской области от 23.04.2021г. по делу №033/10/18.1-396/2021.

Слушали секретаря комиссии Кожевникову Е.А.:
06.05.2021  в  адрес  администрации  города  Карабаново  поступило

предписание  Управление  федеральной  антимонопольной  службы  по
Владимирской области от 23.04.2021г. по делу №033/10/18.1-396/2021 (ООО
«ТЕПЛО-ИНВЕСТ» 16.04.2021г. в УФАС направлена жалоба).

В соответствие с вышеуказанным предписанием необходимо:
1. Отменить  протокол  заседания  конкурсной  комиссии  о  признании

несостоявшимся открытого конкурса на право заключения концессионного
соглашения  в  отношении  объектов  теплоснабжения,  расположенных  на
территории г. Карабаново Александровского района Владимирской области,
запланированного  на  "06"  апреля  2021  г.  в  отношении  лота  №1,  от
06.04.2021г.;

2.  Рассмотреть заявку ООО «ТЕПЛО-ИНВЕСТ» до 19.05.2021г.

Приняты решения:
1.  Отменить  протокол  заседания  конкурсной  комиссии  о  признании

несостоявшимся открытого конкурса на право заключения концессионного
соглашения  в  отношении  объектов  теплоснабжения,  расположенных  на
территории  города  Карабаново  Александровского  района  Владимирской
области, запланированного на «06» апреля 2021г., в отношении лота №1, от
06.04.2021г.

2.  Объявить  несостоявшимся  конкурс  на  право  заключения
концессионного  соглашения  в  отношении  объектов  теплоснабжения,
расположенных на территории города Карабаново Александровского района
Владимирской области несостоявшимся, на основании п. 6 статьи 27 закона
«О  концессионных  соглашениях»  №115-ФЗ  от  21.07.2005  (представлена
только одна заявка).

3.  Устранить  нарушение  статей  23,  27-29  Федерального  закона  «О
концессионных соглашениях»  №115-ФЗ от  21.07.2005 путем рассмотрения

конкурсной  комиссией  заявки  на  участие  в  конкурсе  от  ООО  «ТЕПЛО-
ИНВЕСТ».

Решения приняты единогласно.
Протокол  подписан  всеми  присутствующими  на  заседании  членами

комиссии.
Данный  протокол  подлежит  размещению  на  официальном  сайте

администрации  города  Карабаново  www.городкарабаново.рф и  на
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов http://torgi.gov.ru.

Настоящий протокол составлен в    2-х экземплярах на 3-х л.

Председатель конкурсной комиссии:

Т.В. Павлова
(подпись) (ф.и.о.)

Заместитель председателя комиссии:

Д.В. Малыгин
(подпись) (ф.и.о.)

Секретарь комиссии:
Е.А. Кожевникова

(подпись)         (ф.и.о.)

Члены комиссии:

А.А. Гвоздев
А.А. Колесников
К.Г. Махмудов

(подпись) (ф.и.о.)

" " 20 г.

М.П.

http://www.xn--80aaadgbh2c5adahbre.xn--p1ai/
http://torgi.gov.ru/